

# BESTELAKO XEDAPENAK

## HEZKUNTZA SAILA

### 6052

*EBAZPENA, 2018ko urriaren 26koa, Hezkuntzako sailburuordearena, zeinaren bidez jakinarazten baita zein itunpeko ikastetxek jarraituko duten Ulibarri programan, zeintzuk sartuko diren 2018-2019 ikasturtean, zein ordu-kopuru dagokien, eta zein itunpeko ikastetxek utzi duten programa.*

323/2003 Dekretuak Hizkuntza Normalkuntzako Ulibarri programa arautzen du. Dekretu horrek ezarritakoaren bidetik, Hezkuntza Sailak 2018ko maiatzaren 22ko Agindua eman zuen (maiatzaren 31ko EHAA). Agindu horretan ezartzen da ikastetxeek gehienez zenbat diru izango duten Ulibarri programarako 2018-2019 ikasturtean eta zer baldintza bete behar dituzten programan sartzeko edo jarraitzeko.

323/2003 Dekretuaren III. kapituluko 7. artikuluan zehazten den JABA batzordea 2018ko uztailaren 9an bildu zen. Ulibarriren barruan dauden ikastetxeen berrikuspena egin eta gero, zera ikusi da: gaur egun Ulibarrin dauden itunpeko ikastetxeak 2013-2014 ikasturtean egindako lau urteko proiektuaren arabera aritu direla normalkuntza-lanetan, eta jarraitzeko asmotan diren guztiek 2018-2022 proiektua egin dute, berritzeguneetako hizkuntza normalkuntzako aholkularien gidaritzapean eta horien oniritziarekin. Hortaz, programan jarraitzeko eskabidea egin duten ikastetxe guztiek jarraipena izango dute Ulibarri programan 2018-2019 ikasturtean.

Bestalde, 9 ikastetxek eskatu dute Ulibarri Programan sartzea. guztiek egin dute 2018-2022 proiektua berritzeguneetako hizkuntza normalkuntzako aholkularien gidaritzapean eta horien oniritziarekin, CPES ARCE BHIP ikastetxea izan ezik, eta denek aurkeztu dute eskatutako gainerako dokumentazioa. Beraz, eskabide guztiak onartu dira, CPES ARCE BHIP izan ezik.

Azkenik, ikastetxe batek Ulibarri Programa uztea eskatu du.

Ondorioz, eta Batzordearen proposamenari jarraikiz, ebazpen honetan zehazten da zein itunpeko ikastetxek jarraitzen duten Hizkuntza Normalkuntzako Proiektuetan, zein itunpeko ikastetxe sartuko diren 2018-2019 ikasturtean, zein ordu-kopuru dagokien eta, azkenik, zein ikastetxek utzi duten programa. Horren haritik, hauxe

#### EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Hezkuntza Sailaren 2018ko maiatzaren 22ko Aginduaren ildotik, Ulibarri programan sarbidea eskatu eta onartutako itunpeko ikastetxeen zerrenda argitaratzea I. eranskinean.
2. artikulua.– Datorren ikasturtean, 2018-2019an, alegia, jarraituko duten ikastetxeen zerrenda argitaratzea II. eranskinean.
3. artikulua.– 2018-2019 ikasturterako programa utziko duten ikastetxeen zerrenda argitaratzea III. eranskinean.
4. artikulua.– CPES ARCE BHIP (014621) ikastetxearen eskabidea ez onartzea, aurkeztu behar ziren agiriak ez aurkezteagatik.
5. artikulua.– Hainbanaketa orokorra egin ondoren, ikastetxe berrientzat jarritako diru-kopurutik soberan gelditu dena programan jarraipena eskatu dutenentzat gordeta zegoenari gehitzea.

2018ko abenduaren 11, asteartea

6. artikulua.– Programan dauden ikastetxeen onarpena/jarraipena berrikusi ahal izango du Hezkuntza Sailak, ikastetxe bakoitzak 2018ko abenduaren 31 arte egindako ibilbidea aztertu ondoren; betiere, Hizkuntza Normalkuntzako Proiektu hauen funtzionamendua eta jardunbidea arautzen duen dekretuaren eta hori garatzen duten lege-xedapenen arabera.

7. artikulua.– 323/2003 Dekretuak arautzen duenari jarraikiz, ordainketa bi zatitan egingo da ekitaldi bakoitzean dauden diru-baliabideei egokituta. Aurten, zenbateko osoaren % 20 ordainduko da lehen ordainketaren bitartez, eta gainontzekoa ikasturte bukaeran, memoria aurkeztu eta onartu ondoren.

#### AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA

Ebazpen honek ez dio amaiera ematen administrazio bideari, eta, beronen aurka, gora jotzeko errekurtoa aurkez dakiok Hezkuntzako sailburuari hilabeteko epean, ebazpena EHAAr argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

#### AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA

Ebazpen honek EHAAr argitaratzen den egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko urriaren 26a.

Hezkuntzako sailburuordea,  
MIREN MAITE ALONSO ARANA.

2018ko abenduaren 11, asteartea

## I. ERANSKINA

Kodea	Herrialdea	Herria	Ikastetxea	Dedik.	Zenbatekoa
012419	Gipuzkoa	Eibar	CPEIPS Sta. María de la Providencia HLBHIP	9	7.592,00
013580	Gipuzkoa	Donostia	CPES Nazaret Batxilergoa BHIP	3	2.530,00
014643	Bizkaia	Bilbo	CPES Fernando BHIP	3	2.530,00
014792	Bizkaia	Portugalete	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	9	7.592,00
014812	Bizkaia	Santurtzi	CPEIPS STA. María-Hijas de la Cruz HLBHIP	9	7.592,00
015325	Bizkaia	Bilbo	CPES Escuela Superior de Hostelería Bilbao BHIP	3	2.530,00
014537	Bizkaia	Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	9	7.592,00

2018ko abenduaren 11, asteartea

## II. ERANSKINA

Kodea	Herraldea	Herria	Ikastetxea	Dedik.	Zenbatekoa
010160	Araba	Amurrio	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
010170	Araba	Labastida/Bastida	CPEIP Bastida Ikastola HLHIP	9	7.592,00
010173	Araba	Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
010174	Araba	Laudio/Llodio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
010199	Araba	Laudio/Llodio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	9	7.592,00
010178	Araba	Oyon-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
010202	Araba	Salvatierra/Agurain	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
010188	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP	9	7.592,00
010218	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Hogar San José HLBHIP	6	5.061,00
010228	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	9	7.592,00
010229	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón-Carmelitas HLBHIP	9	7.592,00
010233	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP	9	7.592,00
010234	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Santa María HLBHIP	9	7.592,00
010244	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	6	5.061,00
010248	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide LH-FP BHIP	6	5.061,00
010311	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
010663	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHIP	9	7.592,00
014493	Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014566	Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	9	7.592,00
014567	Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	6	5.061,00
014554	Bizkaia	Balmaseda	CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014575	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS El Regato HLBHIP	9	7.592,00
014578	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	6	5.061,00
014583	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. del Rosario HLBHIP	6	5.061,00
014586	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	9	7.592,00
014587	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS San Paulino de Nola HLBHIP	9	7.592,00
014951	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS Alazne HLBHIP	9	7.592,00
014595	Bizkaia	Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	9	7.592,00
014597	Bizkaia	Basauri	CPEIPS San José LBHIP	9	7.592,00
014502	Bizkaia	Bermeo	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014602	Bizkaia	Bermeo	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	9	7.592,00
014495	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014512	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014516	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014619	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	9	7.592,00
014630	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	9	7.592,00
014637	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS El Ave María HLBHIP	9	7.592,00
014647	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Hijas de la Caridad-N. Sra. de Begoña HLBHIP	9	7.592,00
014658	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	9	7.592,00
014663	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Madre de Dios HLBHIP	9	7.592,00
015845	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	9	7.592,00
014676	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña LBHIP	9	7.592,00
014678	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. del Pilar HLBHIP	6	5.061,00

2018ko abenduaren 11, asteartea

Kodea	Herrialdea	Herria	Ikastetxea	Dedik.	Zenbatekoa
014683	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	9	7.592,00
014685	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Pureza de María HLBHIP	6	5.061,00
014718	Bizkaia	Bilbao	CPES Zababuru BHIP	6	5.061,00
015305	Bizkaia	Bilbao	CPES Harrobia BHIP	9	7.592,00
014505	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014837	Bizkaia	Derio	CPES Txorierrri S. Coop. LTDA. BHIP	6	5.061,00
014518	Bizkaia	Durango	CPEIPS Kurutzia Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014726	Bizkaia	Durango	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	9	7.592,00
014727	Bizkaia	Durango	CPEIPS San Antonio-Sta. Rita HLBHIP	9	7.592,00
014729	Bizkaia	Durango	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	9	7.592,00
015220	Bizkaia	Durango	CPES Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP	9	7.592,00
014728	Bizkaia	Durango	CPES Maristak Durango BHIP	6	5.061,00
015830	Bizkaia	Durango	CPES Maristak Durango Batxilergoa BHIP	6	5.061,00
014731	Bizkaia	Elorrio	CPEI Maria Bitarteko Ikastetxea HIP	6	5.061,00
014732	Bizkaia	Elorrio	CPEPS Lourdeseko Ama LBHIP	9	7.592,00
015189	Bizkaia	Elorrio	CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014838	Bizkaia	Erandio	CPEIPS Jado HLBHIP	6	5.061,00
014521	Bizkaia	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014526	Bizkaia	Gernika-Lumo	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014527	Bizkaia	Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014765	Bizkaia	Gernika-Lumo	CPEIPS Sta. María del Socorro HLBHIP	9	7.592,00
014524	Bizkaia	Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014742	Bizkaia	Getxo	CPEIPS Azkorri HLBHIP	9	7.592,00
014761	Bizkaia	Güeñes	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	9	7.592,00
014766	Bizkaia	Leioa	CPEIPS Askartza Claret HLBHIP	9	7.592,00
015064	Bizkaia	Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014530	Bizkaia	Lekeitio	CPEIPS Resurrección María de Azkue Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014561	Bizkaia	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014531	Bizkaia	Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014775	Bizkaia	Markina-Xemein	CPES Lea-Artibai BHIP	6	5.061,00
014777	Bizkaia	Mungia	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	6	5.061,00
014542	Bizkaia	Ondarroa	CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014543	Bizkaia	Ondarroa	CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014816	Bizkaia	Ortuella	CPEIPS San Félix de Cantalicio HLBHIP	9	7.592,00
014544	Bizkaia	Portugalete	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014796	Bizkaia	Portugalete	CPEIPS Santa María HLBHIP	9	7.592,00
014550	Bizkaia	Santurtzi	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014808	Bizkaia	Santurtzi	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	9	7.592,00
014809	Bizkaia	Santurtzi	CPEIPS San José HLBHIP	9	7.592,00
014810	Bizkaia	Santurtzi	CPEIPS San José de Calasanz HLBHIP	9	7.592,00
014811	Bizkaia	Santurtzi	CPEIP Santa Eulalia HLBHIP	6	5.061,00
014817	Bizkaia	Sestao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	6	5.061,00
014553	Bizkaia	Sopelana	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014824	Bizkaia	Sopuerta	CPEPS San Viator LBHIP	9	7.592,00

2018ko abenduaren 11, asteartea

Kodea	Herrialdea	Herria	Ikastetxea	Dedik.	Zenbatekoa
014549	Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
014800	Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP	9	7.592,00
014828	Bizkaia	Zalla	CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	9	7.592,00
014723	Bizkaia	Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	6	5.061,00
012309	Gipuzkoa	Andoain	CPEIPS Aita Laramendi Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012746	Gipuzkoa	Andoain	CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	6	5.061,00
013583	Gipuzkoa	Andoain	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	9	7.592,00
012310	Gipuzkoa	Anoeta	CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012395	Gipuzkoa	Aretxabaleta	CPEI Basabeazpi Ikastola HIP	6	5.061,00
012345	Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	9	7.592,00
012346	Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012347	Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	CPEI Ume-Zaintza Ikastola HIP	6	5.061,00
012399	Gipuzkoa	Azkoitia	CPEIPS San José de Floreaga HLBHIP	9	7.592,00
012404	Gipuzkoa	Azpeitia	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	9	7.592,00
012978	Gipuzkoa	Azpeitia	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	9	7.592,00
012411	Gipuzkoa	Beasain	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	6	5.061,00
012996	Gipuzkoa	Beasain	CPEIP Beasain Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012379	Gipuzkoa	Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012380	Gipuzkoa	Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012361	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	9	7.592,00
012362	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPES J.M. Barandiaran Lizeoa BHIP	6	5.061,00
012363	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPEIPS Ekintza HLBHIP	9	7.592,00
012364	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	6	5.061,00
012370	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPEIPS Sto. Tomás LIZEOA HLBHIP	9	7.592,00
012372	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012479	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPES Centro de Estudios A.E.G. BHIP	6	5.061,00
012490	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPES Nazaret BHIP	6	5.061,00
012497	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPES Cebanc BHIP	6	5.061,00
012513	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPEIPS La Asunción HLBHIP	9	7.592,00
012514	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPEIPS La Salle HLBHIP	9	7.592,00
012516	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP	9	7.592,00
012518	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPEIPS Manuel de Laramendi HLBHIP	9	7.592,00
012523	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPEIPS Niño Jesús de Praga HLBHIP	6	5.061,00
012537	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP	9	7.592,00
012542	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	9	7.592,00
012544	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPES Elizaran Ikastetxea BHIP	6	5.061,00
012547	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP	9	7.592,00
012416	Gipuzkoa	Eibar	CPES Ntra. Sra. de Azitain BHIP	6	5.061,00
012418	Gipuzkoa	Eibar	CPEIP La Salle-Isasi HLBHIP	6	5.061,00
012328	Gipuzkoa	Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012357	Gipuzkoa	Errenteria	CPEIPS Orereta HLBHIP	9	7.592,00
012471	Gipuzkoa	Errenteria	CPEIPS San José HLBHIP	9	7.592,00
012473	Gipuzkoa	Errenteria	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	9	7.592,00

2018ko abenduaren 11, asteartea

Kodea	Herrialdea	Herria	Ikastetxea	Dedik.	Zenbatekoa
013379	Gipuzkoa	Errenteria	CPES Oiartzo Batxilergo Ikastola BHIP	6	5.061,00
012330	Gipuzkoa	Eskoariatza	CPEI José Arana Ikastola HIP	6	5.061,00
012331	Gipuzkoa	Eskoriatza	CPEPS Almen Ikastola LBHIP	9	7.592,00
012432	Gipuzkoa	Hernani	CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	9	7.592,00
012428	Gipuzkoa	Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	9	7.592,00
012430	Gipuzkoa	Hondarribia	CPEIPS San José HLBHIP	9	7.592,00
012336	Gipuzkoa	Ibarra	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012438	Gipuzkoa	Irun	CPEIPS El Pilar-Cia. de María HLBHIP	9	7.592,00
012444	Gipuzkoa	Irun	CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP	9	7.592,00
012742	Gipuzkoa	Irun	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	6	5.061,00
013586	Gipuzkoa	Irun	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	9	7.592,00
012339	Gipuzkoa	Irura	CPEIP Irura Ikastola HLHIP	6	5.061,00
012341	Gipuzkoa	Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012342	Gipuzkoa	Legazpi	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012352	Gipuzkoa	Oiartzun	CPEIPS Hautzaro Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012349	Gipuzkoa	Oñati	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012991	Gipuzkoa	Oñati	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	9	7.592,00
012382	Gipuzkoa	Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012581	Gipuzkoa	Ordizia	CPES Del Goierri BHIP	9	7.592,00
012350	Gipuzkoa	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012353	Gipuzkoa	Pasaia	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	9	7.592,00
012375	Gipuzkoa	Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012565	Gipuzkoa	Tolosa	CPES Hirukide Eskolapioak BHIP	6	5.061,00
012566	Gipuzkoa	Tolosa	CPES Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola BHIP	9	7.592,00
012567	Gipuzkoa	Tolosa	EIPR Hirukide Gainberri HEPR	6	5.061,00
012568	Gipuzkoa	Tolosa	CPEIP Hirukide Jesuitinak HLHIP	9	7.592,00
012571	Gipuzkoa	Urnietako	CPEIP Presentación de María HLHIP	6	5.061,00
012572	Gipuzkoa	Urnietako	CPES Salesianos Urnietako BHIP	6	5.061,00
013584	Gipuzkoa	Urnietako	CPES Urnietako Salestarrak BHIP	6	5.061,00
012384	Gipuzkoa	Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012378	Gipuzkoa	Usurbil	CPEIPS Udaregi HLBHIP	9	7.592,00
012381	Gipuzkoa	Villabona	CPEIPS Jesusen Bihotza Ikastola HLBHIP	9	7.592,00
012386	Gipuzkoa	Zarautz	CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	9	7.592,00
012585	Gipuzkoa	Zarautz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	9	7.592,00
012586	Gipuzkoa	Zarautz	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	6	5.061,00
013380	Gipuzkoa	Zarautz	CPES Oteitza Lizeo Politeknikoa BHIP	6	5.061,00
013578	Gipuzkoa	Zarautz	CPES Oteitza Lizeoa BHIP	6	5.061,00
012594	Gipuzkoa	Zumaia	CPEIPS Maria eta Jose HLBHIP	9	7.592,00
012592	Gipuzkoa	Zumarraga	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	9	7.592,00
012593	Gipuzkoa	Zumarraga	CPES Urola Garaiko Lanbide Eskola BHIP	9	7.592,00

2018ko abenduaren 11, asteartea

## III. ERANSKINA

Kodea	Herrialdea	Heria	Ikastetxea
012549	Gipuzkoa	Donostia-San Sebastián	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP